
令和３年３月８日 

保護者様 

世田谷区立砧中学校 

校 長  建 部  豊 

 

砧中学校における感染対策について 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、本校では次の通り対策を行ってまいりたい

と思いますので、ご協力いただきたく存じます。 

 

 

１ 検温 

  ご来校の際は、検温していただき、体温が高い場合はご来校をお控えください。 

 

２ マスクの着用 

  ご来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

 

３ 手指消毒について 

  玄関等に手指消毒用としてアルコール消毒液を設置します。 

  消毒のご協力をお願いいたします。 

 

４ 換気 

  体育館を含む校舎内の換気を行いますので、当日気温が下がる場合は暖かい服装でお越しくだ

さい。 

 

５ 検温表について 

  ご来校の際は、下の検温カードに氏名、体温をご記入いただき会場でご提出ください。 

 

  お問い合わせ          

TEL 03-3417-2367 

養護教諭 山本 優子 

大澤 里奈 

 

砧中学校 検温カード（  月   日） 

  年  組 生徒氏名          

保護者氏名 体温 

 ℃ 

 ℃ 

 

砧中学校 検温カード（  月   日） 

  年  組 生徒氏名          

保護者氏名 体温 

 ℃ 

 ℃ 

 

キ リ ト リ セ ン 


